GUID=
> |
/] Forze dell'ordine

Abrasioni | Escoriazioni | Vesciche | Ferite | Tagli

Rinforzo per l'indice | Protezione antitaglio livello C
(1ISO 13997)

Vestibilita standard | Manichetta aperta | Elastico
al polso

Compatibile REACH

Pelle di capra pieno fiore | Pelle di capra pieno
fiore

Fibra di vetro | Polietilene ad alta densita | Fode-

PROTEZIONE SPECIALE rato

GUIDE 2001

DIVISE | POLIZIA 7 FORZE DELL'ORDINE

Guanto nero in pelle di capra con protezione antitaglio. Dotato di
manichetta aperta che lo rende facile daindossare e togliere.

» Protezione antitaglio » Completamente in » Taglie 7-11
di livello C pelle

» Pelle di capra pieno » Completamente in
fiore pelle nera

PP E

Durability Dexterity

EN 388:2016 ,
c € CE CATEGORY 2 X400 @ EN 21420:2020




PROTEZIONE SPECIALE

GUIDE 2001

DIVISE | POLIZIA 7 FORZE DELL'ORDINE

ART.NO

223546493
223546494
223546495
223546496
223546497

GUIDEGLOVES.COM

DESCRIZIONE

GLOVE GUIDE 2001 7
GLOVE GUIDE 2001 8
GLOVE GUIDE 2001 9
GLOVE GUIDE 2001 10
GLOVE GUIDE 2001 11

IMPACCHET-
TARE

D OO O O O

SCATOLA DI
CARTONE

60
60
60
60
60

UNITA

Paio
Paio
Paio
Paio

Paio

DISPONIBILE IN COPPIA / PZ

No
No
No
No
No



