



PROTEZIONE SPECIALE

GUIDE 2001

DIVISE | POLIZIA / FORZE DELL'ORDINE

Guanto nero in pelle di capra con protezione antitaglio. Dotato di manichetta aperta che lo rende facile da indossare e togliere.

- ▶ Protezione antitaglio di livello C
- ▶ Pelle di capra pieno fiore
- ▶ Completamente in pelle
- ▶ Completamente in pelle nera
- ▶ Taglie 7-11



CE CATEGORY 2

EN 388:2016
2X42C

EN 21420:2020

APPLICAZIONE:

Forze dell'ordine

PROTEZIONE CONTRO:

Abrasioni | Escoriazioni | Vesiche | Ferite | Tagli

CARATTERISTICHE PROTETTIVE:

Rinforzo per l'indice | Protezione antitaglio livello C (ISO 13997)

CARATTERISTICHE ERGONOMICHE:

Vestibilità standard | Manichetta aperta | Elastico al polso

CARATTERISTICHE DI QUALITÀ:

Compatibile REACH

COLORI:

Nero

MATERIA PRIMA ESTERNA:

Pelle di capra pieno fiore | Pelle di capra pieno fiore

MATERIA PRIMA INTERNA:

Fibra di vetro | Polietilene ad alta densità | Foderato

PROTEZIONE SPECIALE

GUIDE 2001

DIVISE | POLIZIA / FORZE DELL'ORDINE

ART.NO	DESCRIZIONE	IMPACCHETTARE	SCATOLA DI CARTONE	UNITÀ	DISPONIBILE IN COPPIA / PZ
223546493	GLOVE GUIDE 2001 7	6	60	Paio	No
223546494	GLOVE GUIDE 2001 8	6	60	Paio	No
223546495	GLOVE GUIDE 2001 9	6	60	Paio	No
223546496	GLOVE GUIDE 2001 10	6	60	Paio	No
223546497	GLOVE GUIDE 2001 11	6	60	Paio	No